
Ukrajinští Cikáni jsou dál organizovaně
dováženi neziskovkami do ČR. Hned se
zapojují do žebrání a pouliční kriminality
- CZ24 News | 3. června 2022

ČESKO: Přísun Cikánů ze Západní Ukrajiny (kde se nikdy nebojovalo) pokračuje dál. Každý den
přijíždějí do Prahy další a další cikánské rodiny, které jsou jednak nalákány velkorysým
sociálním systémem a pak „pozvánkami“ od neziskovek. Zapojení neziskovek je evidentní. Do
Prahy přijede vlakem zdarma velká cikánská rodina a hned na nádraží jí čeká odpovědná
osoba, která je odváží MHD (opět mají zdarma) do přiděleného bytu (mají ho zdarma).

Organizovaný příjezd Cikánů z Ukrajiny pod patronátem neziskovek

Cikáni si trochu odpočinou po cestě a pak vyráží za dávkami (zařídí neziskovka) a za
obvyklou obživou, Tou je u nich drobná pouliční kriminalita a žebrota. Člověk pak nestačí
žasnout, když Cikánku, která včera přijela vlakem, potká jako žebračku na ulici před hlavní poštou.
Tohle asi bude to pracovní zapojení uprchlíků z Ukrajiny, o kterém básní česká vláda.

https://cz24.news/ukrajinsti-cikani-jsou-dal-organizovane-dovazeni-neziskovkami-do-cr-hned-se-zapojuji-do-zebrani-a-poulicni-kriminality/
https://cz24.news/ukrajinsti-cikani-jsou-dal-organizovane-dovazeni-neziskovkami-do-cr-hned-se-zapojuji-do-zebrani-a-poulicni-kriminality/
https://cz24.news/ukrajinsti-cikani-jsou-dal-organizovane-dovazeni-neziskovkami-do-cr-hned-se-zapojuji-do-zebrani-a-poulicni-kriminality/


Včera přijela z Ukrajiny, dnes už „pracuje“. Žebrající Cikánka před hlavní poštou v centru Prahy

Dovoz Cikánů je jedná ze součástí ukrajinizace naší země současnou vládou.

 

ZDROJ

https://ceskavec.com/2022/06/ukrajinsti-cikani-jsou-dal-organizovane-dovazeni-neziskovkami-do-cr-hned-se-zapojuji-do-zebrani-a-poulicni-kriminality

